2) Predviđeni iznos sredstava za koji prijavu mogu podnijeti punopravne članice Zajednice 

športskih udruga grada Zaprešića, a koji će biti na raspolaganju u proračunu Grada Zaprešića 

iznosi: 

• sufinanciranje programa u području sportskih aktivnosti: 893.550,00 EUR 

(slovima: osamsto devedeset tri tisuće petsto pedeset eura) 

• sufinanciranje troškova sportskih objekata: 383.200,00 EUR (slovima: tristo 

osamdeset tri tisuće dvjesto eura) 

• sufinanciranje prijevoza na sportska natjecanja: 122.000,00 EUR (slovima: sto 

dvadeset dvije tisuće eura) 

• sufinanciranje zdravstvene skrbi o sportašima: 35.000,00 EUR (slovima: trideset 

pet tisuća eura) 

3) Financijska potpora se definira u programskom području: natjecanja, projekti i programi u 

sportu koji doprinose promicanju sporta te su od interesa za Grad Zaprešić i Zajednicu 

športskih udruga grada Zaprešića. 

4) Sastavni dio ovog Javnog natječaja čine Upute za prijavitelje kojima se detaljno utvrđuje

[...]

uvjeti za što veći broj djece i mladeži koja se mogu baviti sportom s ciljem 

organiziranog provođenja slobodnog vremena putem udruga i klubova koji djeluju 

na području grada Zaprešića, unapređuje sport kod mladih, parasportaša te potiče i 

promiče vrhunska dostignuća u sportu  

• planirani iznos subvencije je 893.550,00 EUR (slovima: osamsto devedeset tri 

tisuće petsto pedeset eura) 

B) SUFINANCIRANJE TROŠKOVA SPORTSKIH OBJEKATA: 

• sufinanciranje sportskih objekata putem kojih se doprinosi razvoju sportskih 

aktivnosti, sportskih natjecanja, osiguravaju se uvjeti za što veći broj djece i 

mladeži koja se mogu baviti sportom s ciljem organiziranog provođenja slobodnog

[...]

se mogu baviti sportom s ciljem organiziranog provođenja slobodnog vremena 

putem udruga i klubova koji djeluju na području grada Zaprešića, unapređuje sport 

kod mladih, parasportaša te potiče i promiče vrhunska dostignuća u sportu 

• planirani iznos je 122.000,00 EUR (slovima: sto dvadeset dvije tisuće eura), a 

sredstva se ne dodjeljuju izravno korisnicima, nego Zajednica plaća troškove 

prijevoza na sportska natjecanja izravno dobavljačima 

D) SUFINANCIRANJE TROŠKOVA ZDRAVSTVENE SKRBI O SPORTAŠIMA 

• sufinanciranje zdravstvene skrbi o sportašima putem koje se doprinosi redovitoj

[...]

i mladeži koja se mogu baviti sportom s ciljem organiziranog provođenja slobodnog 

vremena putem udruga i klubova koji djeluju na području grada Zaprešića, 

unapređuje sport kod mladih, parasportaša te potiče i promiče vrhunska dostignuća 

u sportu 

• planirani iznos je 35.000,00 EUR (slovima: trideset pet tisuća eura), a sredstva se 

ne dodjeljuju izravno korisnicima, nego Zajednica plaća troškove zdravstvene skrbi 

o sportašima izravno dobavljačima 

II.  

1)  Pravo podnošenja prijave programa imaju udruge koje su punopravne članice Zajednice.